
Rejestr tłumaczy polskiego języka migowego (PJM), systemu językowo-migowego (SJM)

i sposobu komunikowania się osób gluchoniewidomych (SKOGN).

Województwo Pomorskie

Numer 

wpisu
Data wpisu Imię i nazwisko tlumacza

Numer 

telefonu i 

numer faksu

Adres poczty elektronicznej

 (e-mail)

Informacje o zakresie 

świadczonych usług PIM, SIM, 

SKOGN (rodzaj i poziom)

Informacje o obszarze świadczenia 

usług (gmina, powiat, województwo)

1 17.07.2012 r. Ewa Kurs 605-856-919 e.kurs@o-it.pl
PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Gmina Chojnice, Gmina Człuchów,    

Powiat Chojnicki, Powiat Człuchowski

2. 27.07.2012 r. Joanna, Dorota Wojdylak 
515-96-54-21 

58 719-51-84
kolopzg@wp.pl 

PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Gdańsk, Gdynia, Kartuzy, Kolbudy, 

Kościerzyna, Pruszcz Gdański, Sopot, 

Tczew, Wejherowo 

3. 7.08.2012 r. Beata Baranowska 608-153-158 beatabaranowska4@wp.pl 
PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Reda, Rumia, Trójmiasto (Gdańsk, Sopot, 

Gdynia)

4. 17.08.2012 r. Anna Garbarska-Werner 696-623-934 a.garbarska@tlen.pl
PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Elbląg, Powiat Malborski, Powiat 

Nowodworski, Powiat Tczewski 

5. 28.09.2012 r. Monika Inglot-Werner 603-040-078 m.werner@srcg.pl

PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany,            

SKOGN - podstawowy

Województwo Pomorskie

6. 28.09.2012 r. Ewa Tomczyk 607-966-071 tomczykewa@interia.pl
PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Gmina Bytów, Gmina Chojnice,          

Gmina Człuchów, Gmina Miastko,    

Gmina Słupsk, Gmina Ustka 

7. 28.09.2012 r. Anna Irena Skwarzec - askwarzec@wp.pl
PJM - średnio zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Gmina Bytów, Gmina Kościerzyna,   

Gmina Miastko, Powiat Bytowski,     

Powiat Kościerski

8. 29.10.2012 r. Wanda Żelazna 510-130-764 wandaz18@wp.pl 

PJM - średnio zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany,            

SKOGN - średnio zaawansowany

Powiat Słupski,                         

Województwo Pomorskie

9. 22.11.2012 r. Zenona Rydzewska 781-251-599 zenonarydzewska@interia.pl
PJM - średnio zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Gmina Słupsk, 

Powiat Słupski

10. 22.11.2012 r. Danuta Kowal 59 843-77-50 - PJM - średnio zaawansowany      
Gmina Słupsk, 

Powiat Słupski

11. 3.12.2012 r. Stefania Pobierajło - stefania7103@wp.pl
PJM - średnio zaawansowany,                       

SJM - średnio zaawansowany
Słupsk

12. 8.03.2013 r. Magdalena Adamczyk 509-952-934 magdalena.adamczyk@ksnmewa.pl
PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Kartuzy, Reda, Rumia, Trójmiasto 

(Gdańsk, Gdynia, Sopot), Wejherowo, 

Żukowo

13. 13.06.2013 r. Maciej Węgrzynowski 
502-327-455 

(tylko sms-y)
maciej@creativy.com

PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany

Reda, Rumia, Trójmiasto (Gdańsk, 

Gdynia, Sopot), Wejherowo

14. 22.11.2013 r. Kamila Skalska 669-902-077 kskalska@tpg.org.pl

PJM - średnio zaawansowany,                       

SJM - średnio zaawansowany,            

SKOGN - zaawansowany

Trójmiasto (Gdańsk, Gdynia, Sopot)

15. 16.12.2013 r. Elżbieta Gurska 605-349-411 elgur@wp.pl

PJM - zaawansowany,                       

SJM - zaawansowany,            

SKOGN - średnio zaawansowany

Trójmiasto (Gdańsk, Gdynia, Sopot), 

Wejherowo
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16. 22.01.2014 r. Małgorzata Bartoszewska 660-786-524 malgo.bartoszewska@gmail.com
PJM - podstawowy,                                   

SKOGN - zaawansowany

Reda, Rumia, Trójmiasto (Gdańsk, 

Gdynia, Sopot), Wejherowo

17. 22.01.2014 r. Joanna, Justyna Pępko 502-857-001 asiapepko@interia.pl
SJM - średnio zaawansowany,            

SKOGN - zaawansowany
Lębork, Słupsk

18. 5.02.2014 r. Iwona Rozbicka 600-28-55-30 iwonarozbicka@op.pl SKOGN - średnio zaawansowany
Pruszcz Gdański, Suchy Dąb, Trójmiasto 

(Gdańsk, Gdynia, Sopot)
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